
Uchwała Sejmiku nr III/48/5/2010 z dnia 2010-03-17

Data ogłoszenia 2010-03-17

W sprawie zmian budżetu i w budżecie Województwa Śląskiego na 2010
rok

Na podstawie
art. 18 pkt 6
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa
(tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z 2001 roku, poz. 1590 z późn. zm.)

 

Sejmik Województwa Śląskiego
uchwala: 

§ 1

1. 

Dokonuje się zmian budżetu Województwa Śląskiego na 2010 rok, polegających na zwiększeniu planu wydatków
własnych budżetu o kwotę 41 026 700 zł, zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian budżetu Województwa Śląskiego na 2010 rok, polegających na zmniejszeniu planu dochodów
własnych budżetu o kwotę 3 385 300 zł, zgodnie z wyszczególnieniem: 

w zł

Dz. Rozdz. Wyszczególnienie DOCHODY

758 Różne rozliczenia -3 385 300

 75801
Część oświatowa subwencji
ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

-3 385 300

  

Dochody budżetu własnego
Województwa Śląskiego na
2010 rok. Subwencja
ogólna. Część oświatowa

-3 385 300

3. 

Dokonuje się zmian budżetu Województwa Śląskiego na 2010 rok, polegających na zwiększeniu planu rozchodów
budżetu o kwotę 1 128 000 zł, zgodnie z wyszczególnieniem: 

§ 991 – Udzielone pożyczki i kredyty. 

4. Źródłem pokrycia zmian budżetu wynikających z ust 1-3 są przychody budżetu Województwa Śląskiego z tytułu
skumulowanej nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 45 540 000 zł. 

2

https://bip.slaskie.pl/mapa-serwisu.html


1. 

Dokonuje się zmian budżetu Województwa Śląskiego na 2010 rok, polegających na zwiększeniu dochodów i
wydatków własnych budżetu o kwotę ogółem 8 230 053 zł, zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik nr 2 do
niniejszej uchwały. 

2. Zwiększeń, o których mowa w ust. 1, dokonuje się celem wprowadzenia do budżetu Województwa Śląskiego na
2010 rok środków europejskich, które będą przekazywane przez Bank Gospodarstwa Krajowego na rachunek
dochodów budżetu Województwa na projekty własne realizowane przez Wojewódzki Urząd Pracy w Katowicach i
Wydział Europejskiego Funduszu Społecznego.

3

1. 

Dokonuje się zmian w budżecie Województwa Śląskiego na 2010 rok, polegających na przeniesieniu środków po
stronie wydatków własnych pomiędzy działami i rozdziałami klasyfikacji budżetowej, zgodnie z wykazem stanowiącym
załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

2. Przeniesień, o których mowa w ust. 1, dokonuje się pomiędzy: 

1) dz. 150 a dz. 851 – o kwotę 76 092 zł – celem dostosowania planów finansowych Wydziału Rozwoju Regionalnego oraz
Śląskiego Centrum Przedsiębiorczości do faktycznych potrzeb, 

2) dz. 750 a dz. 925 – o kwotę 157 171 zł – celem zabezpieczenia środków na podwyżki w 2010 roku dla pracowników
Śląskiego Ogrodu Zoologicznego.

4

W uchwale Nr III/45/2/2009 Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia 17 grudnia 2009 roku w sprawie budżetu Województwa
Śląskiego na rok 2010:

1) w § 12 dodaje się pkt 12 w brzmieniu: 

„12) udzielania pożyczek zakładom opieki zdrowotnej w 2010 roku do wysokości 1.128.000 zł.”,

2) Tabela VII otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały, 

3) Tabela IX otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały, 

4) w Załączniku nr 2 w pkt II – „Ekolog”- gospodarstwo pomocnicze, oznaczenie dział/rozdz. zmienia się z „925/92502” na
„925/92597”.

5

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego.

6

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Załączniki

XLS, 44.5 KB

XLS, 38 KB

XLS, 36.5 KB

XLS, 63.5 KB

XLS, 39 KB

Uchwała sejmiku nr III/48/5/2010 z dnia 17 marca 2010 roku 

Uchwała sejmiku nr III/48/5/2010 z dnia 17 marca 2010 roku 

Uchwała sejmiku nr III/48/5/2010 z dnia 17 marca 2010 roku 

Uchwała sejmiku nr III/48/5/2010 z dnia 17 marca 2010 roku 

Uchwała sejmiku nr III/48/5/2010 z dnia 17 marca 2010 roku 

https://bip.slaskie.pl/resource/44144/1269258026.xls
https://bip.slaskie.pl/resource/file/preview/id.42139
https://bip.slaskie.pl/resource/44144/1269258048.xls
https://bip.slaskie.pl/resource/file/preview/id.42140
https://bip.slaskie.pl/resource/44144/1269258065.xls
https://bip.slaskie.pl/resource/file/preview/id.42141
https://bip.slaskie.pl/resource/44144/1269258084.xls
https://bip.slaskie.pl/resource/file/preview/id.42142
https://bip.slaskie.pl/resource/44144/1269258105.xls
https://bip.slaskie.pl/resource/file/preview/id.42143

	Uchwała Sejmiku nr III/48/5/2010 z dnia 2010-03-17
	Załączniki


